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Skiforeningen, Syklistenes Landsforening, 

Til medlemsorganisasjonene 
Til styrets medlemmer 
Til valgkomiteen og ordstyrer 

31. mars 2023

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I NORSK FRILUFTSLIV 4. MAI 2023

Norsk Friluftsliv innkaller med dette medlemsorganisasjonene til årsmøte torsdag 4. mai 2023 
kl.16.00. Årsmøtet avholdes i «Kronesalen» i Sentralen, Øvre Slottsgate 3, 0157 OSLO.  

Årsmøtet avsluttes med årsmøtemiddag, ca kl 1800. 

Agenda og sakspapirer følger vedlagt og er også lagt ut på vår hjemmeside norskfriluftsliv.no 
https://norskfriluftsliv.no/om-oss/organisasjon/arsmotet/arsmotet-2023/ 

Her finnes også en mer omfattende rapport om Norsk Friluftslivs virksomhet i 2022; 
Virksomhetsrapport 2022 

Vi benytter anledningen til å informere om at det i forkant av årsmøtet – kl. 1300 -  arrangeres en 
friluftpolitisk samling med tema allemannsretten. Foreløpig program følger vedlagt.  

Påmelding til årsmøtet, årsmøtemiddag og friluftpolitisk samling skjer senest 19.april via denne 
linken: https://www.deltager.no/event/NFL_04052023 

For antall stemmer for hver organisasjon – se neste side. 

Vi ber om at eventuelle kommentarer og spørsmål til sakene sendes Norsk Friluftsliv 
post@norskfriluftsliv.no i god tid på forhånd. 

Velkommen! 

Med hilsen 
Norsk Friluftsliv 

Simen Saxebøl (s) Bente Lier (s) 
Ordfører  Generalsekretær 
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Representanter og stemmetall 

Antall representanter hver organisasjon kan møte med fastsettes på grunnlag av medlemstallet pr. 
31.12. året før: Organisasjonene kan møte med to representanter for de første 10.000 medlemmer, 
og en representant for hver påbegynte 30.000 medlemmer utover dette. 
(1’-10’medl=2, 10’-40’medl =3, 40’-70’medl= 4, 70’-100’medl=5, 100’-130’medl=6, 130’-160’=7, 
310’-340’medl.=13) 

Dette gir ved årsmøtet 2023 til sammen 71 stemmer: 
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Vedlegg A: Saksliste med forslag til vedtak 

Ordfører ønsker velkommen og gir orientering om praktisk gjennomføring av årsmøtet. 

1. Konstituering av årsmøtet

A) Opprop

B) Godkjenning av innkalling
Styrets forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes.

C) Godkjenning av saksliste (vedlegg A)
Styrets forslag til vedtak: Sakslisten godkjennes.

D) Godkjenning av forretningsorden (vedlegg B)
Styrets forslag til vedtak: Forretningsorden godkjennes.

E) Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører
Ordførers forslag til vedtak: (to deltakere)

F) Valg av tellekorps
Styrets forslag til vedtak: Til tellekorps velges Hans Erik Lerkelund og Siri Meland

2. Årsrapport og årsregnskap 2022
Årsrapport og årsregnskap med revisors beretning følger som vedlegg C (pdf). 
Styrets forslag til vedtak: Årsrapport og årsregnskap for 2022 godkjennes. 

Det er i tillegg utarbeidet en mer omfattende virksomhetsrapport som følger vedlagt (pdf) 

3. Innsendte saker og saker fremmet av styret
Forslag om resolusjoner vil bli utarbeidet etter fremleggelse av Folkehelsemeldingen (31/4) og 
Reisemålsutvalgets innstilling (30/4). Ettersendes. 
Styrets forslag til vedtak: Resolusjonene vedtas 

4. Fastsettelse av kontingent 2024
Kontingenten for 2023 ble på siste årsmøte fastsatt til kr 15.800 pr årsmøtestemme, og den har har vært 
uendret fra 2020. 
Styrets forslag til vedtak: Kontingenten for 2024 fastsettes til uforandret beløp kr 15.800 pr. 
årsmøtestemme. 

5. Valg

Følgende er på valg og kan gjenvelges: 
Ordfører: Simen Saxebøl, ordfører fra 2017 
Styreleder: Knut Jørgen Herland, styreleder fra 2019 
Styremedlemmer: Trond Glesaaen, Norges Padleforbund, styremedlem fra 2019 og 
Anne Cappelen, Skiforeningen, styremedlem fra 2021 
Varamedlem: Odd Magne Øgreid, Norges Klatreforbund, varamedlem siden 2022 
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Følgende styremedlem kan ikke gjenvelges pga full styreperiode på 6 år 
Linda Verde, Norges Orienteringsforbund, styremedlem fra 2017 

Følgende styremedlemmer er ikke på valg 
Anne-Mari Planke, DNT, styremedlem fra 2020 
Sondre Aasbø, KRIK, styremedlem fra 2022 
Marianne Norland, KFUK-KFUM speiderne, styremedlem siden 2022 

Valgkomiteens innstilling følger vedlagt – vedlegg E (pdf) 
Valgkomiteen innleder og begrunner sin innstilling. 

Valg av ordfører (for ett år) 
Valgkomiteeens innstilling: Simen Saxebøl (gjenvalg)  
Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Simen Saxebøl som ordfører for ett år. 

Valg av styreleder (for ett år) 
Valgkomiteens innstilling:  Solveig Schytz, Norges Speiderforbund  
Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Solveig Schytz som styreleder for ett år. 

Valg av styremedlemmer (for to år) 
Valgkomiteens innstilling: Trond Glesaaen, Norges Padleforbund (gjenvalg), Anne Cappelen, Skiforeningen 
(gjenvalg), Line Johansen, Norges Jeger- og Fiskerforbund (ny) 
Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Trond Glesaaen, Norges Padleforbund, Anne Cappelen, Skiforeningen 
og  Line Johansen, Norges Jeger- og Fiskerforbund som styremedlemmer for to år. 

Valg av varamedlem til styret (for ett år) 
Valgkomiteens innstilling: Odd Magne Øgreid, Norges Klatreforbund (gjenvalg) 
Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Odd Magne Øgreid, Norges Klatreforbund som varamedlem for ett år. 

Valg av nytt medlem valgkomité 
Valgkomiteen består av 1 medlem oppnevnt av styret og 2 valgt av årsmøtet. Medlemmene oppnevnes for 
tre år, slik at ett medlem skiftes ut hvert år. I 2023 er det styret som skal velge medlem. Styret har i møte 
23. mars valgt Linda Verde, Norges Orienteringsforbund som nytt medlem av valgkomiteen for tre år.
Valgkomiteen består da av: Siri Parmann, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Jørgen Moland, Norges
Speiderforbund, Linda Verde, Norges Orienteringsforbund.

Valg av revisor 
Styrets forslag til vedtak: Revisorgruppen Akershus velges til revisor. 

Møtet avsluttes. Avtroppende valgte representanter, ordstyrer og styret takkes for innsatsen.
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Vedlegg B – sak 1. Forslag til forretningsorden 

Talerett: Alle årsmøterepresentantene har talerett. Årsmøtet kan innvilge andre talerett. 

Forslagsrett: Alle medlemsorganisasjonene, styremedlemmer, leder, ordfører og generalsekretær 
har forslagsrett. 

Stemmerett: Organisasjonene avgir sine stemmer samlet. 2020: Det opplyses ved påmelding 
hvilken representant som skal avgi stemme for organisasjonen. 
Antall stemmer er identiske med antall representanter organisasjonene kan møte 
med på årsmøtet. 

Taletid: Maks. taletid første gang en tar ordet i en sak er 3, tre minutter. 2. gang 2,  to 
minutter. 
Ingen har rett til ordet mer enn to ganger til samme sak. 

Ordfører har anledning til å foreslå kortere taletid og til å sette strek. 

Innlegg «til forretningsorden» begrenses til ett innlegg pr. organisasjon pr. sak. 

Forslag: Forslag må leveres inn skriftlig før strek er satt. Forslag kan ikke trekkes etter at 
strek er satt. 

Bare forslag som har forbindelse med saker som står på sakslisten, kan behandles. 

Vedtak: Alle ordinære vedtak fattes med alminnelig flertall med unntak nevnt i vedtektenes 
§2 (opptak medlemmer), §12 (endre vedtekter) og §14 (oppløsning).

Blanke stemmer teller ikke. 

 Avstemminger er ikke hemmelige med mindre det kreves skriftlig votering eller det 
er personvalg blant flere kandidater.  

Protokoll: I protokollen føres bare opp forslagene, stemmeresultatet og de fattede vedtak. 

 Årsmøtet velger to representanter til å underskrive protokollen sammen med 
ordfører. 

Protokollen distribueres til medlemmene, ordfører og styret. 
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Vedlegg C – sak 2. Årsrapport og årsregnskap med revisors 
beretning for 2022 
Se eget dokument. 
Vedlagt følger også en mer omfattende virksomhetsrapport for 2022. 

Vedlegg D - sak 3.  Innkommende forslag 
Styrets forslag til resolusjoner ettersendes 



Valgkomitéen har bestått av: 
Marius Eikås Aardal (leder) Oppnevnt av styret i 2020 2020-2023 

Siri Parmann Norges Jeger- og Fiskerforbund 2021-2024 

Jørgen Moland Norges Speiderforbund 2022-2025 

Valgkomiteen jobber under instruks sist revidert og vedtatt på årsmøte 2021 – se vedlegg.  

I henhold til punkt 7 i Norsk Friluftslivs vedtekter består valgkomiteen av tre medlemmer, 
hvorav ett medlem oppnevnes av styret og to medlemmer av årsmøtet. Medlemmene 
oppnevnes/ velges for tre år, slik at et medlem skiftes ut hvert år. Tredje året en person sitter i 
valgkomiteen fungerer vedkommende som leder. 

Komiteen har spesielt merket seg følgende bestemmelser mht. utvelgelsen av styrekandidater i 
instruksen for valgkomiteen: 

● Valgkomiteen må søke å komme fram til et forslag bestående av personer med sentral
posisjon i egen organisasjon. Dette for å sikre tilstrekkelig kommunikasjon med
medlemsorganisasjonene og beslutningsstyrke i NFs styre.

● Valgkomiteen må søke å komme frem til et forslag som avspeiler NFs oppbygging,
sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt
engasjement i friluftsliv.

● Det skal være minst tre av hvert kjønn i styret

Ordfører, styreleder og varamedlem velges for ett år av gangen. Styremedlemmer velges for to år av 
gangen. 

Valgkomiteens arbeid 
Prosessen i valgkomiteen startet i januar med komitemøte sammen med generalsekretær Bente Lier. 
Samlet fra administrasjonen og styret gis det uttrykk for at samarbeidet mellom dem og innad i styret 
fungerer godt. Det er et kompetent styre med ulike profiler og stort engasjement.  

Etter normale prosedyrer har Norsk Friluftslivs medlemsorganisasjoner blitt oppfordret til å komme 
med kandidater innen utgangen av februar. Organisasjonene som tidligere har foreslått de sittende 
styremedlemmene, som i år er på valg ble også bedt om å ta stilling til om det var ønskelig med de 
samme kandidatene videre. Det er kommet inn forslag fra Norges Klatreforbund, Skiforeningen, 
Norges speiderforbund, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Norges Klatreforbund, Syklistenes 
Landsforening, Norges Orienteringsforbund og Norges Padleforbund. 

Sittende styreleder, Knut J. Herland, har gitt valgkomiteen tilbakemelding om at han ikke ønsker å ta 
gjenvalg som styreleder. Valgkomiteen har brukt mye tid på å identifisere og følge opp aktuelle 
kandidater til vervet som styreleder. I prosessen har komiteen vektlagt engasjement for friluftsliv, 
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organisasjonserfaring, kunnskap og innsikt i politiske prosesser. Siden det ble valgt mange nye 
styremedlemmer i 2022, og det nå skal velges ny leder, har valgkomiteen vektlagt kontinuitet i styret. 

Oversikt over det sittende styret i Norsk Friluftsliv: 

Navn Organisasjon Valgt første 
gang 

På valg 

Ordfører i årsmøtet Simen Saxebøl 4H Norge Ja 

Leder Knut J. Herland NJFF 2019 Ja 

Styremedlem Anne-Mari Planke DNT 2020 Nei 

Styremedlem Sondre Aasbø KRIK 2022 Nei 

Styremedlem Marianne Norland KFUK-KFUM speiderne 2022 Nei 

Styremedlem Linda Verde Norsk Orientering 2017 Kan ikke 
gjenvelges 

Styremedlem Trond Glesaaen Norges Padleforbund 2019 Ja 

Styremedlem Anne Cappelen Skiforeningen 2020 Ja   

Varamedlem Odd Magne Øgreid Norges Klatreforbund 2022 Ja 

Valgkomiteens innstilling: 

Navn Organisasjon Valgt 
første 
gang 

Innstilling 

Ordfører i årsmøtet Simen Saxebøl 4H Norge Gjenvalg – 1 år 

Leder Solveig Schytz Norges Speiderforbund 2023 Ny – 1 år 

Styremedlem Anne-Mari Planke DNT 2020 Ikke på valg 

Styremedlem Sondre Aasbø KRIK 2022 Ikke på valg 

Styremedlem Marianne Norland KFUK-KFUM speiderne 2022 Ikke på valg 

Styremedlem Line Johansen NJFF 2023 Ny - 2 år 

Styremedlem Trond Glesaaen Norges Padleforbund 2019 Gjenvalg - 2 år 

Styremedlem Anne Cappelen Skiforeningen 2020 Gjenvalg - 2 år 

Varamedlem Odd Magne Øgreid Norges Klatreforbund 2022 Gjenvalg – 1 år 

Beskrivelse av kandidatene: 

Solveig Schytz (Ny, foreslått av Norges Speiderforbund) 
Se vedlagte CV 
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Line Johansen (Ny, foreslått av Norges Jeger- og Fiskerforbund) 
Se vedlagte CV 

Trond Glesaaen (foreslått gjenvalgt av Norges Padleforbund) 
Trond er 62 år, pensjonist i full jobb og bor på Kapp. Han har vært styremedlem i Norges 
Padleforbund i 6 år, har vært leder i Norsk Polarhundklubb og sittet i fagforeningsstyre lokalt og 
regionalt i Befalets Felles Organisasjon. I Norges Padleforbund er han nå prosjektleder for «Ro- og 
padleled i Oslofjorden», kursholder, klubbutvikler og har andre oppgaver i administrasjonen.  
Han fokuserer på kystfriluftslivet som har hatt stor vekst de senere årene og han har vært en sentral 
person i arbeidet med Turskiltprosjektet og de «våte stiene», og forsetter dette arbeidet i «Ro- og 
padleled Oslofjorden» og nasjonale padleruter. Trond har et stort kontaktnett både nasjonalt og 
internasjonalt. 

Anne Cappelen (foreslått gjenvalgt av Skiforeningen) 
Anne Cappelen avsluttet sin yrkeskarriere som  fagsjef i Antidoping Norge og jobbet med nasjonalt og 
internasjonalt antidopingregelverk, dopingsaker, kvalitetsledelse og personvern.   
Hun er medlem i Skiforeningens markakomite, tidligere styremedlem i Skiforeningen. Anne er en 
ihuga skiløper og turentusiast og bor mest på hytta på Krokskogen og nyter naturens gleder. Hun har 
vært styremedlem i Damenes Skiklubb, turleder i DNT og med i Vardegruppa i DNT. Valgt som 
varamedlem i 2020, og fra 2021 som styremedlem. 

Odd Magne Øgreid (foreslått gjenvalgt av Norges Klatreforbund) (f.1970) Bergen  
Odd Magne er født i 1970 og bor i Bergen. Han har vært styremedlem i Norges klatreforbund (NKF) i 
siden 2014. Gjennom hele perioden har han som leder av sikkerhetskomitéen stått for den faglige 
ledelsen av NKFs ulykkesforebyggende arbeid. I tillegg til dette og det generelle styreansvaret har 
Odd Magne hatt et særlig engasjement knyttet til klatring utendørs og til inngrepssaker. 
Innenfor friluftslivet har Odd Magne bygd opp en omfattende styreerfaring gjennom verv i 
organisasjoner som studentidrettslagets friluftsgruppe, den lokale fjellsportgruppen i DNT, DNT 
fjellsports styre og Norsk fjellsportforum i tillegg til NKF.  
Til daglig arbeider Odd Magne som førsteamanuensis ved institutt for elektro-, data- og realfag ved 
Høgskulen på Vestlandet, campus Bergen, med undervisning og forskning som de daglige 
arbeidsoppgavene. Utdanningsbakgrunnen er en doktorgrad i teoretisk fysikk. 

26.03.23  

Siri Parmann       Marius Eikås Aardal         Jørgen Moland 

Vedlegg:  
CV Solveig Schytz 
CV Line Johansen 
Instruks for valgkomiteen 
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CV

Personalia

Navn: 
Fødselsdato: 
  E-post: 

Solveig Schytz

19.02.1976

solveig@schytz.no


Nøkkelkompetanse

· Erfaring som folkevalgt på regionalt og nasjonalt nivå, politisk arbeid og

kommunikasjon.
· Bred ledererfaring i frivillige organisasjoner.
· Organisasjonsarbeid: Bygge organisasjon lokalt, regionalt, sentralt, organisering og

strategiarbeid.
· Stort nettverk innen frivillige organisasjoner og politikk.
· Tverrfaglig kompetanse innen bygningsvern, konservering og materialteknologi.
· Tverrfaglig nettverk innen museum og kulturminnevern, konservering og

treteknologi.

Arbeidserfaring

· Folkevalgt på fulltid for Venstre, regionalt og nasjonalt, fra september 2011 til dd.

· Rådgiver ved konserveringsseksjonen, utviklingsavdelingen, Riksantikvaren, fra
august 2009 til januar 2011: Rådgivning innen instandsetting og vedlikehold av
fredede og verneverdige bygninger. Utredninger innen materialteknologi og
oppvarming/ bruk av fredete og verneverdige bygninger.

· Fødselspermisjon august 2006 – juli 2007 og april 2008 – juli 2009.
· Rådgiver i Mycoteam AS fra september 2005  til juli 2009. Rådgiver innen fukt- 

sopp-, og insektskader i bygninger. Særlig kompetanse på antikvariske bygg og
tilhørende problematikk.

· Fødselspermisjon mai 2004 – august 2005
· Konservator ved Konserveringsseksjonen, Universitetets kulturhistoriske museer,

Universitetet i Oslo august 2003- august 2004.    Konservering av arkeologisk
materiale, forebyggende konservering.

· Rådgiver i Utviklingsavdelingen, ABM-utvikling (statens senter for arkiv, bibliotek
og museum) januar- august 2003. Rådgiver og saksbehandler innen bevaring og
sikring.

· Konservator ved Norsk Museumsutvikling, juni- desember 2002
Prosjekt tilstandsregistrering; Gjennomgang av museer og samlinger i tre fylker
med hensyn på bevaringsforhold for gjenstandene. Rapportering med tiltaksplaner
og statistikk (Norsk Museumsutvikling ble omdannet til ABM-utvikling fra jaunar
2003).

· Konservator ved Norsk Folkemuseum, Bygdøy, Oslo , juli 2001- juni 2002.
Konservering av nyere kulturhistorisk materiale, forebyggende konservering.
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Revidering og kartlegging av konserveringsbehov i samlingene i friluftsmuseet, 
utarbeiding av tiltaksplan for å bedre bevaringsforholdene. 

· Turnusår Konserveringsstudiet: Norsk folkemuseum, Arkeologisk museum i
Stavanger og Trøndelag folkemuseum 2000-2001.

Utdanning

· Konservatorutdanning,  Mastergrad: Universitetet i Oslo 2007- 2009.

Masteroppgave: ”Evaluering av tørkemetoder for vannskadet papir”
· Konservatorutdanning, cand.mag:

o Konserveringsstudiet, storfag, Universitetet i Oslo, 1998- 2000
o Etnologi mellomfag, Universitetet i Oslo, 1998
o Etnologi grunnfag, Universitetet i Oslo,  1997
o Nordisk språk og litteratur, grunnfag, Universitetet i Oslo, 1996-1997
o Examen Philosophicum, Høgskolen i Agder, 1996

Videreutdanning:

· Plan- og bygningsrett, 10 studiepoeng, Universitet et for miljø- og

biovitenskap, 2013. 
· Treteknologi, Universitetet for miljø og biovitenskap, 2005.
· Kirkearkitektur og kirkekunst fra senantikk til barokk. Universitetet i Oslo,

2003.
· Museumskunnskap, Universitetet i Oslo, 2002.

Lederkurs

· ALDE Party's European Women’s Academy of political leadership and campaigning.

Februar-juni 2017
· Norges speiderforbunds (NSF) Trekløver Gilwell-trening for ledere 2003-2004
· Norges speiderforbunds ledertrenerkurs, 2001-2002.
· Norges speiderforbunds grunntrening for ledere, 1992-1994

Styreverv og ledererfaring  i frivillige organisasjoner (utvalg):


· Visekretsleder (nestleder i styret) for Follo krets av Norges speiderforbund mars
2023- dd

· Medlem i kretsstyret for Follo krets av Norges speiderforbund mars 2022-mars
2023

· Leirsjef speiderleir Agenda Halsnes 2021.
· Styremedlem i Venstres studieforbund juni 2016- 2018
· Styreleder Venstres opplysnings- og studieforbund fra juni 2014 til juni 2016.
· Styremedlem Ungt Entreprenørskap Akershus fra mars 2014 til mars 2016.
· Nestleder i styret i Norsk Friluftsliv fra mai 2013 til mai 2015
· Styreleder i Speidernes Fellesorganisasjon (Nå: Speiderne i Norge) fra januar 2012

til november 2012.
· Speidersjef (styreleder) i Norges speiderforbund, fra oktober 2010 til november

2012
· Mentor i Norges Speiderforbunds mentorprogram for unge kvinnelige ledertalenter

2008-2010.
· Leder for Nordisk konservatorforbund, den norske seksjonen 2006 – 2008.
· Visespeidersjef (nestleder i landsstyret) i Norges speiderforbund 2006 – 2008.

7 7 
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· Programsjef og medlem av leirkomiteen for Norges Speiderforbunds landsleir
Fri:05 i 2005 med 8500 deltagere: Utvikling av konsept og program,
budsjettansvar, leveringsansvar, rekruttering og oppfølging av 180 frivillige
medarbeidere, operativ ledelse.

· Diverse tillitsverv på lokalt og regionalt plan i ulike frivillige organisasjoner, bl.a
Norges speiderforbund fra 1991 til dd.  P.t. speiderleder på lokalt nivå i 1.Ås
speidergruppe.

Andre styreverv, utvalg


· Styremedlem Vegfinans Oslofjordtunnellen AS. Okt 2015- 2020.
· Vice president HyER, Hydrogen fuel cells and Electromobility in European regions

fra desember 2014 til okt 2015.
· Styremedlem KS Akershus fylkesstyre fra oktober 2011 til økt 2015.
· Styremedlem Innovasjon Norges regionstyre Oslo, Akershus, Østfold, fra januar

2012 til juni 2016.

Ledererfaring og tillitsverv politisk


· Leder for Norges Venstrekvinnelag januar 2022- dd
· Leder for Venstres internasjonale utvalg  juni 2018- okt 2022
· Medlem av Venstres sentralstyre april 2016- dd
· Direktevalgt representant til Venstres landsstyre og vara til Venstres sentralstyre fra

april 2014 til april 2016.
· Leder i Akershus Venstre og fast medlem av Venstres landsstyre fra februar 2012 til

feb 2017.
· Organisatorisk nestleder i Akershus Venstre og fast møtende vara til Venstres

Landsstyre, februar 2010-februar 2012.
· Leder i Ås Venstre, desember 2008- desember 2012

Folkevalgte verv


• Nominert som førstekandidat på Akershus Venstres liste til fylkestingsvalget i 2023.
• Første vararepresentant til Stortinget etter valget i 2021
• Gruppeleder for Venstre i fylkestinget og medlem av samferdselskomiteen i Viken

oktober 2021-dd
• Fast møtende stortingsrepresentant januar 2020- oktober 2021. Medlem av

justiskomiteen og utdanningskomiteen på Stortinget.
• Gruppeleder for Venstre i fylkestinget i Viken fylkeskommune sept 2019-januar 2020
• Første vararepresentant til Stortinget oktober 2017 -jan 2020
• Leder for hovedutvalg for samferdsel i Akershus fylkeskommune oktober 2015-desember

2019
• 4.vara til stortinget 2013-2017
• Leder av hovedutvalg for plan, næring og miljø, Akershus Fylkeskommune, fra oktober

2011 til oktober 2015.
• Gruppeleder i Venstres fylkestingsgruppe  i Akershus fra oktober 2011 til desember 2019.
• Medlem av fylkestinget i Akershus, fra oktober 2011 til desember 2019
• Medlem av fylkesutvalget i Akershus, fra oktober 2011 til desember 2019.
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INSTRUKS FOR VALGKOMITEEN
Med endringer besluttet av årsmøtet 6. mai 2021 

- Valgkomiteen skal foreslå for årsmøtet kandidater til de valg som inngår under
punktene G, H og I på årsmøtets dagsorden, §4. (ordfører, styreleder,
styremedlemmer og varamedlem)

- Valgkomiteen skal innstille kandidater foreslått av organisasjonene.
Organisasjonene kan foreslå kandidater fra egen organisasjon. Dersom de foreslåtte
kandidatene etter valgkomiteens vurdering ikke gir styret den ønskede
styrke/sammensetning kan valgkomiteen henvende seg til medlemsorganisasjonene
for å få forslag til flere kandidater.

- Valgkomiteen skal skriftlig minne organisasjonene om fristen for innsendelse av
forslag som er: Innen utgangen av februar.

- Valgkomiteen må søke å komme fram til et forslag bestående av personer med
sentral posisjon i egen organisasjon. Dette for å sikre tilstrekkelig kommunikasjon
med medlemsorganisasjonene og beslutningsstyrke i Norsk Friluftslivs styre.

- Valgkomiteen må søke å komme frem til et forslag som avspeiler Norsk Friluftslivs
oppbygging, sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og
utgangspunkt for sitt engasjement i friluftsliv. Valgkomiteen må søke å komme frem til
et forslag som avspeiler Norsk Friluftslivs oppbygging, sammensatt av store og små
organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt engasjement i
friluftsliv. Det skal være minst tre av hvert kjønn i styret. Styret skal for øvrig søkes
sammensatt slik at det ivaretar organisasjonens behov for kompetanse og mangfold.

- Valgkomiteens innstilling, inkludert liste og presentasjon av alle kandidater som er
foreslått fra organisasjonene, skal sendes medlemsorganisasjonene senest 4 uker før
årsmøtet.

- Valgkomiteen sjekker ønske om gjenvalg med organisasjonen som nominerte
styremedlemmer som står på valg.
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Vedlegg F - Vedtekter 

VEDTEKTER FOR NORSK FRILUFTSLIV 
STIFTET 22.8.1989 

Med endringer besluttet av årsmøtet 6. mai 2021. 

1. NORSK FRILUFTSLIV er et fellesorgan for medlemsorganisasjonene.

NORSK FRILUFTSLIV skal

- løse oppgaver og samordne saker av felles interesse.
- fremme disse overfor myndighetene og andre aktuelle målgrupper.
- styrke friluftslivets posisjon og utbredelse i samfunnet.
- arbeide for et trygt og mangfoldig friluftsliv for alle.
- fremme allemannsretten.
- fremme naturvennlig og hensynsfull ferdsel på eget ansvar.
- sikre friluftslivets naturgrunnlag og skape økt forståelse for naturens egenverdi.
- styrke kunnskap om friluftslivets gevinster for den enkelte og for samfunnet.

2. Medlemskap
Medlemmene av NORSK FRILUFTSLIV er organisasjoner som er tatt opp på et årsmøte. Opptak av nye
medlemmer krever minst 2/3 av de tilstedeværende stemmer.
Medlemskap kan søkes av ideelle organisasjoner som tilfredsstiller følgende krav:

- baserer seg på individuelt medlemskap og er åpen for alle
- har friluftsliv som sitt hovedformål eller en vesentlig del av aktiviteten
- ikke har motorisert ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som hovedformål
- er landsdekkende, eller har et medlemstall på mer enn 10.000 individuelle medlemmer
- arbeider i overensstemmelse med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i punkt 1.

Medlemsorganisasjoner som ikke skriftlig har meldt seg ut innen 1. september, anses som medlem for det følgende 
år. 

3. Organisasjon
NORSK FRILUFTSLIV er organisert med årsmøte, styre og administrasjon.

4. Årsmøtet
Årsmøtet er den øverste myndighet i NORSK FRILUFTSLIV og ledes av en valgt ordfører. Ordinært årsmøte holdes
hvert år i mai.
Årsmøtet er sammensatt av representanter for medlemsorganisasjonene.
Representasjon for hver organisasjon på årsmøtet er fastsatt etter følgende regler:

Antall representanter hver organisasjon kan møte med fastsettes på grunnlag av medlemstallet pr. 31.12. året før.
Organisasjonene kan møte med to representanter for de første 10.000 medlemmer, og en representant for hver
påbegynte 30.000 medlemmer utover dette.

Innkallingen med saksdokumenter sendes organisasjonene minst 4 uker før årsmøtet.

Dagsorden på det ordinære årsmøtet er:

i. Konstituering av årsmøtet:
Opprop
Godkjenning av innkalling
Godkjenning av saksliste
Godkjenning av forretningsorden
Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører
Valg av tellekorps

ii. Årsrapport
iii. Årsregnskap
iv. Innsendte forslag fra medlemsorganisasjonene og saker fremmet av styret
v. Fastsette NORSK FRILUFTSLIVs langsiktige arbeidsmål i form av en 4-årig strategi og

handlingsplan. Planen rulleres på siste årsmøte i planperioden
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vi. Fastsette kontingenten for neste år
vii. Valg av ordfører
viii. Valg av styreleder
ix. Valg av styremedlemmer og varamedlem
x. Valg av valgkomité
xi. Valg av revisor

På årsmøtet skal alle valg foregå skriftlig hvis det er mer enn ett forslag. 

Blanke stemmesedler teller ikke, og regnes som ikke avgitt. 
Når en kandidat ikke oppnår flertall (dvs. minst en stemme mer enn halvparten av de avgitte stemmer), foretas 
bundet omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. 

Forslag på kandidater til verv i NORSK FRILUFTSLIV skal være organisasjonen i hende innen utløpet av februar. 

På årsmøtet er det under dagsorden punkt G, H og I ikke anledning til å fremme forslag på kandidater som ikke er 
foreslått for valgkomiteen innen gjeldende frist. 

Beslutninger fattes med alminnelig stemmeflertall, med de unntak som er nevnt i siste avsnitt i dette punktet, samt i 
punktene 2, 10 og 12. 

Organisasjonene avgir sine stemmer samlet. Antall stemmer er identisk med antall representanter organisasjonene 
kan møte med på årsmøtet. 

Det er ikke adgang til å stemme ved fullmakt fra andre organisasjoner. 

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet, må være innsendt til styret innen utløpet av februar. Saker som ikke er 
ført opp i innkallingen, kan ikke behandles av årsmøtet med mindre samtlige organisasjoner er representert og 
enstemmig samtykker i dette i forbindelse med godkjenning av dagsorden. Saker som det gjelder særskilte 
saksbehandlingsregler og/eller stemmeregler for, kan ikke tas opp på denne måten. 

5. Ordfører
Ordfører velges for ett år av gangen.
Valget av ordfører trer i kraft først etter at årsmøtet er avsluttet.
Ordføreren har møte- og talerett på styremøter.

6. Styret
Styret består av leder og 6 andre styremedlemmer. Lederen velges for 1 år. De øvrige styremedlemmene velges for
2 år, slik at 3 styremedlemmer er på valg hvert år. Styret har ett varamedlem som velges for 1 år av gangen.
Dersom et styremedlem går ut av styret i en valgperiode eller velges som leder, velges på første årsmøte nytt
medlem for resten av valgperioden. Styret velger hvert år sin nestleder.

Sammenhengende periode for styremedlemmer i NORSK FRILUFTSLIV begrenses til seks år. Dersom et
styremedlem blir valgt til styreleder, starter en ny sammenhengende periode fra første gangs valg til styreleder.

Lederen innkaller til styremøter. Varamedlemmet innkalles til alle styremøter og har talerett.

For at gyldige beslutninger kan fattes, må minst 4 av styrets medlemmer være enige.

Styret leder NORSK FRILUFTSLIVs drift og gjennomfører årsmøtets vedtak. Styret disponerer over organisasjonens
midler i overensstemmelse med mål og handlingsplan.

Fordeling av offentlige midler til organisasjonene gjennom NORSK FRILUFTSLIV skjer etter egne retningslinjer fra
tilskuddsgiver og videre etter prinsipper vedtatt på årsmøtet.

Organisasjonen forpliktes utad av styrets leder og generalsekretær i fellesskap eller av to styremedlemmer i
fellesskap.

7. Valgkomiteen.
Valgkomiteen består av 3 medlemmer.
1 medlem er oppnevnt av styret og 2 medlemmer valgt av årsmøtet.
Medlemmene oppnevnes/velges for 3 år, slik at et medlem skiftes ut hvert år.  Tredje året en person sitter i
valgkomiteen fungerer vedkommende som leder. Instruks for valgkomiteen fastsettes av årsmøtet.

8. Generalsekretærmøtet
Generalsekretærmøtet er et rådgivende organ for generalsekretæren i friluftspolitiske saker.

Generalsekretærmøtet består av generalsekretærene i medlemsorganisasjonene og NORSK FRILUFTSLIVs
generalsekretær.
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NORSK FRILUFTSLIVs generalsekretær innkaller til møtene i.h.t. vedtatt møteplan og fører referat fra møtene. 
Styret utarbeider nærmere retningslinjer for generalsekretærmøtets funksjon. 

9. Andre samlinger
NORSK FRILUFTSLIVs styre kaller ved behov inn til andre samlinger og møter for drøfting av aktuelle spørsmål.
Det forutsettes innkalling i god tid. Møtene er rådgivende for styret. NORSK FRILUFTSLIVs styre eller
administrasjon kan ved behov opprette rådgivende utvalg og arbeidsgrupper.

10. Administrasjonen
Administrasjonen ledes av generalsekretær.
Generalsekretæren ansettes av styret og møter i styret og årsmøtet med tale- og forslagsrett.

Administrasjonen forestår den daglige driften og er ansvarlig for å gjennomføre de vedtak som er truffet av styret.
Den daglige driften omfatter ikke saker som etter NORSK FRILUFTSLIVs forhold er av uvanlig art eller stor
betydning. Forøvrig arbeider generalsekretæren etter instruks utarbeidet av styret.

Generalsekretæren representerer NORSK FRILUFTSLIV utad i saker som ligger innenfor stillingens ansvarsområde
ifølge det ovenstående, men kan aldri inngå avtale om etablering av bankkonto eller kjøp, salg eller leie av fast
eiendom.

11. Kontingent
Kontingenten fastsettes av årsmøtet og gjelder for det følgende kalenderåret.
Kontingenten fordeles på medlemsorganisasjonene i samme forhold som organisasjonene kan møte med
representanter på årsmøtet.

12. Forandringer i vedtektene
Forslag til endring av vedtektene må sendes styret innen utløpet av året for behandling på neste års ordinære
årsmøte. Med unntak av endringer av punkt 12, kreves det vedtak med 2/3 av de fremmøtte stemmene. For
endringer av punkt 12, kreves vedtak på to ordinære årsmøter med 3/4 av de fremmøtte stemmene.

13. Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte avholdes etter beslutning av styret når organisasjoner som til sammen representerer minst
en tredjedel av årsmøtestemmene skriftlig forlanger det. For øvrig gjennomføres ekstraordinært årsmøte etter
samme regler som for årsmøtet.

14. Oppløsning
Forslag til oppløsning av NORSK FRILUFTSLIV må være innsendt til styret innen 1. november for behandling på
neste års ordinære årsmøte. Beslutter dette oppløsning med 3/4 flertall, innkalles det til ekstraordinært årsmøte 3
måneder deretter, hvor det også kreves 3/4 flertall for gyldig vedtak.

Blir oppløsning vedtatt, skal NORSK FRILUFTSLIVs midler fordeles mellom medlemsorganisasjonene i forhold til
medlemskontingent pr. 01.01. samme år.


